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MEJANNES LE CLAP - MEJANNES LE CLAP

54è Etoile de Bessèges - Tour du Gard

Union Cycliste Bessègeoise

03/02/2024

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION
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Nom Prénom
Last name First name

Dos.
Bib

82km 28.73 - Côte de Saint-Laurent-laVernède

184
3

34
2

3
1

13

km 61.62 - Côte Méjanne-le-Clap 21

1646

1574

952

165

km 122.9 - Côte de Méjanne-le-Clap 26

846

1764

412

174

km 158.68 - Côte de Tharaux 51

226

154

712

67

55

2

74
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Nat.
Nom Prénom
Last name First name

42

16
PARET-PEINTRE Aurélien

14
VAN MOER Brent

14
VERGAERDE Otto

12

12

12DE BONDT Dries

12DANES  Leo

10LEROUX Samuel

8

8

8LEROUX Samuel

8HVIDEBERG Jonas Iversby

6DANES  Leo

6

4

4DE BONDT Dries

3HVIDEBERG Jonas Iversby

2BISSEGGER Stefan

2

2

2

2

1

Equipe
Team

UCI ID

ABRAHAMSEN Jonas

LE NY  Jean Louis
FRA

GOUGEARD Alexis
BEL

CARR Simon
BEL

DE BONDT Dries

PEDERSEN Mads

JUILLARD  MaximilienBEL

DELACROIX ThéoFRA

GACHIGNARD ThomasFRA

LEROUX Samuel

SKUJINS Toms

HVIDEBERG Jonas IversbyFRA

JULIEN MatisseNOR

LAURANCE  AxelFRA

DANES  Leo

GENIETS  Kévin

BERNARD JulienBEL

PARET-PEINTRE AurélienNOR

VAUQUELIN  KévinSUI

VAN MOER Brent

ROCHAS Rémy

BISSEGGER Stefan

GUERNALEC  Thibault

VERGAERDE Otto

Pts
Equipe
Team

10008659454

10014889783
DAT

10007743109
LTD

10026669122
LTK

10009366241

10008689564

10067389722
DAT

10026934153
UCN

10027474929
VRR

10008941259

10006889206

10015502604VRR

10059811800UNM

10068083573UCN

10014073064

10009372103

10010034935DAT

10025080746UNM

10067207644EFE

10015280312

10010164974

10010118393

10010202259

10007749775
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